医政発 0327 第 14 号

 令和６年３月 27 日

各都道府県知事 殿

厚生労働省医政局長

 （ 公 印 省 略 ）

令和６年度 歯科保健事業功労者に対する厚生労働大臣表彰について

 標記について、別添「令和６年度 歯科保健事業功労者厚生労働大臣表彰 実施

要綱」（以下「実施要綱」という。）により行うこととしたので、通知する。

 ついては、実施要綱に定める「４被表彰者の推薦」に基づいて、候補者の推薦

をお願いするとともに、該当のない場合についてもその旨御回答をお願いする。

なお、本表彰については、例年全国歯科保健大会にて表彰式を行っているとこ

ろであるが、表彰の運用等詳細については、別途、通知することとしているので、

申し添える。